1.006.443.338, y en contra de JOSELIN PEÑA DIMAS identificado con la 

c.c. No. 74.754.681, por las siguientes sumas de dinero contenidas en 

Sentencia No. 093 de 19 de septiembre de 2019 proferida por este 

Despacho Judicial dentro del proceso No. 2018-00021, así:  

1) La suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($250.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de septiembre de 2019. 

2) La suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($250.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de octubre de 2019. 

3) La suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($250.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de noviembre de 2019. 

4) La suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($250.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de diciembre de 2019. 

5) La suma de DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS ($265.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de enero de 2020. 

6) La suma de DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS ($265.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de febrero de 2020. 

7) La suma de DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS ($265.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de marzo de 2020. 

8) La suma de DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS ($265.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de abril de 2020. 

9) La suma de DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS ($265.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de mayo de 2020. 

10) La suma de DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS ($265.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de junio de 2020. 

11) La suma de DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS ($265.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de julio de 2020. 

12) La suma de DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS ($265.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de agosto de 2020. 

13) Por lo intereses que se han causado y hasta la fecha en que se 

efectué el pago de la obligación. 

2. Conforme lo dispone el artículo 431 del Código General del Proceso,